1. *De Ludouico* inter mares primò ex voto ad S. Ludouicum Epif. Tolosæ an. 1337. 4. fe. Catanẽ genito, qui an. 1342. noster fuit XXVII. Rex, latior post erit sermo.

2. *Ioannes* fuit secundo loco natus an. 1339. & ætate annorum 13. è viuis sublatu ann. 1352. 22. iulij, in eadẽ Conuentali S. Francisci Messanẽ cum matre Elisabetha conditus est f.

3. *De Friderico* tertio apud Catanam 1341. nato, primùm Athenarum, & Neopatriæ Duce, post an. 1355. XXVIII. Siciliẽ Regem intra loquemur seriùs.

*De eiusdem Regis Petri filiabus.*

1. *Constantia* fuit secunda Clarissarum Messanensium Abbatissa, & Regni Vicaria g.

2. *Euphemia* etiam in eodem monasterio S. Claræ Monialis, & in Sicilia Vices fratris Ludouici Regis gerens, obiit an. 1359. apud Cephalædum b.

3. *Blanca* 4. *Aleonora* 5. *Violanta* captę proditione à Messanensibus anno 1357. traduntur Ludouico Neapolitano Regi i, postea per litteras apud Villam nouam Viuonen. diec. Kal. iunij pon. ann. 7. PP. Innocentij VI. libertati restituntur k.

*Blanca* reculato cum Simone Claramontano matrimonio l, cum Ioanne Ampuriorum Comite, Blancę Tarantinę Principis, Raymundiq; Berengarij (qui Petri IV. Regis Aragonie fuit auunculus) filio copulata est. ex ijs nata est *Aleonora Ampurioris Comitissa*, quã neptem ex forore Blanca in suo testamento appellat Aragonie Regina *Aleonora* m.

*Aleonora* quarta Regis filia, quam natu maiorem credit Surita. n  
diu

Ann.  
Obi.  
1336

1338

1340

Ann.  
Chri.  
1340

olim in monasterio Messanensi cum Catherina amita, & Constantia sorore educata, vt Petro IV. Aragonum Regi, post Comitissæ Ampuriorum obitum sponsa traderetur; è Barcinone Messanam an. 1340. 13. iunij appulerunt regij oratores Calcerandus de Angelo sada dominus Belbuch maior domus, Lupus de Gurra Camerarius, & Matthæus Mercer triremium præfectus qui Aleonoram, Comite Mattheo Palitio, & Claramontanis recusantibus, Valentiam, vbi nuptiæ celebratæ sunt, uexerunt. Hæc Regina Aleonora tres peperit filios, 1. *Ioannem* huius nominis primum Aragonum Regem, an. 1338. sine liberis defunctum. 2. *Martinum* Montis-Albi Ducem, iure vxoris Mariæ Comitem Lunæ, & XIX. Siciliæ Regem. 3. *Aleonoram* Ioannis II. Regis Castellæ prognatam. Ex ista Aleonora II. nepte nostri Regis Petri II. quæ an. 1410. excessit, nati sunt Henricus iij. huius nominis Rex Castellæ, & obiit an. 1407. Ferdinandus Alburquerque, & Mayoricæ Comes, atque Pignaselis Dux, noster XXI. siculus Rex, ac Constantia Friderici iij. nostri Regis coniux. Horum auia, Petrique II. Regis nostri filia anno 1374. 12. iunij Barcinone graui correpta morbo per tabulas testamenti hæredem Martinum secundò-genitum Montis-Albi Ducem instituit. Ioanni verò Peraltæ ex Aleonora filia Ducis Athenarum Ioannis cõsobrini, & Guillelmo Peralta nepoti, 12m. solidos annuos legauit. Ad *Violantam* quintam Regis Petri filiam redeo, eamque scriptores Hispani huius Ioannis ij. Castellæ Regis vxorem fuisse perhibent. Sextam, & Septimam Petri prognatas in infantili defunctas ætate describunt.